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Taki wieczór panieński może zdarzyć się w Zamościu tylko raz …Taki wieczór panieński może zdarzyć się w Zamościu tylko raz …
... i może być wspaniałą propozycją na wieczór, a także doskonałym pomysłem na prezent dla Nauczycieli, Wykładowców ..., w dniu ich Święta.

Reweeeeelacjaaaa.... płakałem ze 
śmiechu... polecam bardzo dobry 
scenariusz i wspaniała gra aktorska 
- super!!!” (Wojciech, na: www.ku-
pbilecik.pl )

Agencja Artystyczna MUZA zapra-
sza na  najnowszy spektakl kome-
diowy Marcina Szczygielskiego,  
w reżyserii Marii Seweryn. 

Trzy przyjaciółki, po przej-
ściach, z  przytupem wkraczają 
na  nowe drogi życia. Irena przyj-
muje oświadczyny bogatego biz-
nesmena, a choć daty ślubu jesz-
cze nie wyznaczono, trzeba wy-
darzenie uczcić. Jak? Oczywiście 
organizując wystrzałowy, szalo-
ny wieczór panieński. Pech w tym, 
że panienki nie są już panienka-
mi, termin imprezy trudno wci-
snąć w napięte grafiki pracujących 
uczestniczek, zamówione atrak-
cje, jedna po drugiej biorą w łeb, 
a występ przystojnego striptizera, 

który miał stanowić gwóźdź wie-
czoru, okazuje się… gwoździem 
do trumny szampańskiej zabawy.

Panieński wieczór zmienia 
się w  wielką awanturę, która po-
tęguje wezwany na  pomoc były 
mąż przyszłej panny młodej. Oka-
zuje się, że to czego sobie życzy-
my nie zawsze jest tym, czego po-
trzebujemy, a  serce i  rozum naj-
częściej stoją po różnych stronach 
barykady.

 Na scenie zobaczymy zna-
nych i  lubianych aktorów: Kata-
rzynę Skrzynecką, Wiktorię Ga-
siewską, Annę Iberszer, Toma-
sza Bednarka i Pawła Górala. 

WIECZÓR PANIEŃSKI PLUS, 13 
października br. (piątek) , godz. 
17.30 i 20.30

ZAMOŚĆ, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

Uwaga! Spektakl przezna-
czony dla dorosłych widzów! 

Bilety do nabycia:

• w kasie ZDK:  
tel. 84 639 20 21;

• on line, na:  
www.kupbilecik.pl ,  
www.biletyna.pl,  
www.eBilet.pl

• rezerwacja i zamówienia 
grupowe – u Organizatora, 
tel. 531 531 001, e-mail:  
bilety@agencjamuza.pl .

"Spektakl znakomity, świetna 
zabawa! Do tego wyborna gra ak-
torów. A  Katarzyna Skrzynecka - 
nieziemska.” – (Ryszard, na: www.
kupbilecik.pl )

ZAPRASZAMY !

http://www.kupbilecik.pl
http://www.kupbilecik.pl
http://www.kupbilecik.pl/
http://www.biletna.pl/
http://www.ebilet.pl/
mailto:bilety@agencjamuza.pl
http://www.kupbilecik.pl
http://www.kupbilecik.pl


Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

Szanowni Państwo,

mamy świadomość, że w  Pol-
sce, choć tak wiele zmieniło się 
na  lepsze, wciąż potrzebne są 
zmiany ustrojowe, dlatego już 
dziś mam przygotowane kolej-
ne projekty ustaw. Aby mogły 
być uchwalone przez Sejm, po-
trzebuję Państwa głosów, wte-
dy będę mógł je zanieść do par-

lamentu w  X kadencji. Przez 
cztery kolejne tygodnie przed-
stawiam Państwu „konkrety”, 
które dzięki Państwa poparciu 
w dniu 15 października 2023 ro-
ku, będę mógł zrealizować. 

Jestem posłem z  Zamojsz-
czyzny, dobrze znam proble-
my rolników, dlatego chcę na-
dal pracować nad wprowa-

dzaniem takich zmian, aby Lu-
dzie na  Zamojszczyźnie mo-
gli żyć lepiej. Poniżej ostatnie 
trzy z dwunastu moich propo-
zycji naprawy naszego regio-
nu i Polski.

10. Wprowadzę zmiany 
w  zakresie spółdzielczo-
ści – dzięki którym de-
cydujący głos będą mie-

li spółdzielcy, a nie preze-
si. To spółdzielcy powin-
ni mieć decydujący głos,  
a  spółdzielnie mają dzia-
łać transparentnie (zarów-
no rolnicze, jak i mieszka-
niowe).

11. Wprowadzę ustawę 
białkową – pozwoli ona 
na stworzenie rynku zby-

tu dla polskiego białka, 
a  w  konsekwencji na  dy-
wersyfikację dochodów 
rolników. Polska wydaje 6 
mld zł na kupowanie zagra-
nicznej soi GMO - te pienią-
dze powinny zostać w kie-
szeniach polskich rolników, 
a konsumenci powinni być 
wolni od soi GMO.

12. Doprowadzę do  urucho-
mienia zagranicznych 
centr przechowalniczo-
-dystrybucyjnych jako ini-
cjatywy partnerstwa pu-
bliczno-prywatnego – po-
zwoli to na wsparcie du-
żego, opłacalnego eks-
portu.

■



Pielgrzymka strażaków

Mają najładniejsze ogrody i balkony

Przyszłość w murach Pałacu

Jest szansa na bezpłatne 
przejazdy MZK

10 000 drzew od LUX MEDu
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22 września Miasto Za-
mość oraz ZGL Sp. 
z  o.o. w  Zamościu 

podsumowało Konkurs na  naj-
ładniejszy balkon, ogródek, po-
dwórko w  Zamościu pn. „Chcę, 
żeby było ładnie…”.

Jego głównym celem jest 
propagowanie dbałości o  oto-
czenie oraz ukazanie, że piękno 
można tworzyć bezinteresownie, 
po prostu dla przyjemności i este-
tyki. Kwiaty i dekoracje na balko-
nach, w ogródkach i podwórkach 
nie tylko upiększają te przestrze-
nie, ale również cieszą oko prze-

chodniów, sąsiadów i turystów. 

Urząd Miasta Zamość dzięku-
je wszystkim za zgłoszenia, zaan-
gażowanie oraz za oddane gło-
sy. Pierwsza edycja pokazała, że 
warto doceniać ludzi, którzy ro-
bią coś dla siebie i innych. Rozda-
nie nagród odbyło się w Sali Kon-
ferencyjnej siedziby ZGL Sp. z o.o. 
w Zamościu.

Pierwsze miejsce w  konkur-
sie zdobyła Beata Raszka. Nagro-
dą był telewizor oraz karta poda-
runkową do  sklepu Brico o  war-
tości 500 zł. Zwyciężczyni nie 

cieszyła się długo nagrodą. Bez 
dłuższej chwili namysłu zdecydo-
wała się przekazać swoją wygra-
ną mieszkance ulicy Żeromskie-
go, do  której nagrodę zawiezio-
no, a obdarowana bardzo się z te-
go faktu ucieszyła. Pani Beacie 
zależało na  nagrodzie specjalnej 
dzięki której będzie miała szan-
sę na  zagospodarowanie lub re-
mont części wspólnej nierucho-
mości komunalnej, o wartości 15 
000 zł. I tę nagrodę też zdobyła.

Drugie miejsce zdobyła Tere-
sa Ruszel wykrywając wkrętarkę 
akumulatorową oraz kartę poda-
runkową do sklepu Brico o warto-
ści 300 zł.

Trzecie miejsce należy do Mi-
rosławy Engiel, która zdobyła szli-
fierkę kątową oraz kartę podarun-
kową do  sklepu Brico o  wartości 
200 zł.

Wyróżnienia otrzymali: Ju-
styna Gil, Roman Sawa i Eugenia 
Sobieraj, Agnieszka Łabur, Da-
mian Szkałuba oraz Barbara i Mie-
czysław Morscy

Za wyróżnienia laureaci 
otrzymali karty podarunkowe 
do sklepu Brico o wartości 50 zł.

Zamojska starówka jak magnes przyciąga tu-
rystów z całego świata. Wciąż jednak odczu-
walny jest niedosyt prestiżowej infrastruk-

tury hotelowo-konferencyjnej, która pozwalałaby 
zaspokoić potrzeby przybywających gości, przy 
pełnym wykorzystaniu unikatowych w skali Euro-
py walorów architektonicznych. Inwestycja w za-
bytkowych murach Pałacu Zamoyskich ma szan-
sę stać się lśniącą nowym blaskiem perłą Starego 
Miasta.

Przeznaczony do rewitalizacji na zasadach PPP 
(Partnerstwo publiczno-prywatne), dawny pałac, 
należący niegdyś do  rodziny Zamoyskich, z  uwagi 
na  swoją lokalizację oraz powierzchnię (6  570 m2) 
z  dwoma przyległymi dziedzińcami, daje możli-
wość zaoferowania gościom i  mieszkańcom znacz-
nie więcej niż pokoje hotelowe. Ma szansę stać się 
zauważalnym nie tylko w  regionie, ale też na  ma-
pie Polski, ‘miejscem z klimatem’. Studium architek-
toniczno-konserwatorskie dopuszcza między inny-
mi koncepcję zadaszenia dziedzińca wewnętrzne-
go, zamieniającą go tym samym w użytkowe atrium 
o  powierzchni 1074 m2. Dziedziniec główny to bli-
sko 10000 m2 reprezentacyjnej przestrzeni ze sta-

rodrzewiem i wyeksponowanym centralnie pomni-
kiem Jana Zamoyskiego, stwarzający warunki do re-
alizacji podziemnego parkingu, tak bardzo potrzeb-
nego na terenie starówki.

Miasto czeka na  pomysły i  oferuje współpracę 
i wsparcie. Zaprasza inwestorów do wypracowania 
partnerskiej umowy, która umożliwi optymalizację 
podziału obowiązków, kompetencji i  ryzyka. – Je-
steśmy gotowi na wyzwania związane z rewitaliza-
cją tego ważnego dla miasta miejsca - mówi Andrzej 
Wnuk Prezydent Zamościa.

Źródło: UM Zamość

24 września, strażacy Państwowej Straży 
Pożarnej i  Ochotniczych Straży Pożar-
nych powiatu zamojskiego wzięli udział 

w  XVI pielgrzymce do  Sanktuarium Maryjnego 
w Krasnobrodzie.

Centralną częścią pielgrzymki była msza święta 
dziękczynna za ostatni rok funkcjonowania straży po-
żarnych. Mszę w intencji strażaków i ich rodzin konce-
lebrowali ks. Andrzej Łopacki, ks. prof. dr hab. Marian 
Zając, ks. kan. Jan Andrzej Chmaj - dotychczasowy ka-
pelan powiatowy strażaków oraz ks. dr Sławomir Ko-
rona nowo powołany kapelan zamojskich strażaków. 
Podczas mszy dokonano symbolicznego przekazania 
stuły nowemu kapelanowi.

W pielgrzymce udział wzięły 24 poczty sztanda-
rowe straży pożarnych, a  także: Marcin Romanow-
ski wiceminister sprawiedliwości, Krzysztof Gałasz-
kiewicz Dyrektor ARMiR, st. bryg. Jacek Sobczyński 
komendant miejski PSP w  Zamościu, st. bryg. Miro-
sław Michoński komendant powiatowy PSP w Toma-
szowie Lubelskim, dh Sławomir Bartnik, dh Kazimierz 
Misztal v-ce prezesi Zarządu Oddziału Powiatowego 
Związku OSP RP w Zamościu, burmistrzowie i wójto-
wie powiatu zamojskiego oraz druh Kazimierz Miel-

nicki i płk w st. spocz. Mieczysław Skiba, Krasnobrodz-
ka Orkiestra Dęta.

Źródło: PSP Zamość

Świętochłowice, Świnoujście i  Za-
mość – te miasta stanęły na  po-
dium czerwcowego wyzwania 

Healthy Cities. Samorządy, w  podzię-
kowaniu za promowanie aktywności 
fizycznej w  trosce o  zdrowie i  plane-
tę, otrzymają zielony budżet o  łącz-
nej wartości 60 tys. złotych. Natomiast 
trzy najbardziej zaangażowane firmy 
zostaną włączone w  projekt rewitali-
zacji torfowisk – niezwykle ważnych 
dla funkcjonowania ekosystemów. 
Dodatkowo za wszystkich uczestni-
ków wyzwania Grupa LUX MED posa-
dzi 10 tys. drzew. 

Nowe rekordy i  dumni zwycięzcy – 
tak można podsumować akcję Healthy 
Cities 2023 organizowaną przez Grupę 
LUX MED. W  tegorocznej edycji wzięło 
udział 10 tys. uczestników. Wszyscy, któ-
rzy brali udział w  sportowej rywalizacji 
przez cały czerwiec chodzili, biegali czy 
spacerowali dla zdrowia i planety. Miesz-
kańcy 66 miast na prawach powiatu oraz 
pracownicy ponad 90 firm wspólnie prze-
szli 1,8 miliarda kroków.

– Nasza akcja ma przypomnieć, że każ-
dy krok ma znaczenie dla zdrowia. Widzi-
my, że rola aktywności fizycznej jest wciąż 
przez wiele osób niedoceniania, dlatego za-
chęcamy do zmiany nawyków przez wyko-
nanie podstawowych i  zarazem najprost-
szych działań profilaktycznych – chodze-
nia. Wierzę, że udział w wyzwaniu pozwo-
lił uczestnikom poczuć, jak duży wpływ 
na  nas mają małe zmiany, jakie wprowa-

dzamy do naszej codziennej rutyny – pod-
kreśla Anna Rulkiewicz, Prezes Grupy 
LUX MED.

Zdrowe nawyki i działania dla planety

Firmy, których pracownicy zebra-
li najwięcej kroków, obejmą patrona-
tem projekt rewitalizacji polskich torfo-
wisk, realizowany we współpracy z orga-
nizacją UNEP/GRID (działającą w  Polsce 
na  rzecz misji Programu ONZ ds. Środo-
wiska). W tym roku przyznano trzy miej-
sca pierwsze:

• DB PORT SZCZECIN – I miejsce 
w  kategorii do  500 pracowni-
ków/-czek

• AC S.A. – I miejsce w kategorii 
501-5000 pracowników/-czek

• OM NSZZ Solidarność 
w  Volkswagen Poznań – 
I  miejsce w  kategorii od 5001 
pracowników/-czek

Wśród miast pozycję lidera zajęły 
Świętochłowice. Warto podkreślić, że to 
już drugie zwycięstwo tego miasta w wy-
zwaniu Healthy Cities. W tym roku, poza 
zielonym budżetem o wartości 30 tys. zł, 
przeznaczonym na  wsparcie proekolo-
gicznych inicjatyw, miasto otrzyma także 
nagrodę w  postaci organizacji dla dzie-
ci i młodzieży warsztatów z zasad pierw-
szej pomocy pod nazwą „Umiem Pomóc”. 
Drugie miejsce, podobnie, jak w zeszłym 
roku zajęło Świnoujście. Natomiast trze-
ci był Zamość.

– Każdy kto dołączył do  naszego wy-
zwania jest wygrany. Cieszymy się, że z ro-
ku na rok liczba uczestników i ich zaanga-
żowanie w akcję  rośnie. To pokazuje, że je-
steśmy coraz bardziej świadomi roli,   jaką   
profilaktyka ma na  nasze życie. Wyzwanie 
łączy ruch, zdrowie i  troskę o  planetę pod 
jednym dachem, co znakomicie korespon-
duje z  duchem zrównoważonego rozwo-
ju. Liczny udział firm pokazuje, że  przestaje 
on być wyłącznie modnym hasłem, a przy-
biera realny  kształt i ma swój wyraz w co-

dziennym życiu – podkreśla Łukasz Nie-
wola, Dyrektor Komunikacji Korpo-
racyjnej i  Zrównoważonego Rozwoju 
Grupy LUX MED.

Tegoroczna akcja była trzecią edycją 
projektu. W 2022 r. wzięło w niej udział 9 
tys. osób, a  uczestnicy pokonali ponad 
1,5 mld kroków, czyli 27 razy okrążyli Zie-
mię. Zwycięskie samorządy przeznaczy-
ły zielone budżety m.in. na: zakup pól la-
wendowych z hotelami dla ptaków i owa-

dów, pojemników na korki, budki dla ka-
czek czy kotów, a także urządzenia do po-
miaru czasu podczas miejskich zawodów 
sportowych. Z  kolei najlepsze w  rankin-
gu firmy wspólnie z Lasami Państwowy-
mi posadziły 9 ha drzew.  

Grupa LUX MED jest liderem rynku 
prywatnych usług zdrowotnych w Polsce 
i  częścią międzynarodowej grupy Bupa 
(od 2013), która działa, jako ubezpieczyciel 
i  świadczeniodawca usług medycznych 
na  całym świecie. Firma świadczy swoje 
usługi w Polsce już od 30 lat. Podczas pan-
demii COVID – 19 Grupa włączyła się ak-
tywnie do walki o zdrowie i życie Polaków, 
wspierając sektor publiczny. Grupa LUX 
MED zapewnia pełną opiekę: ambulato-
ryjną, diagnostyczną, rehabilitacyjną, sto-
matologiczną, psychologiczną, szpitalną 
i długoterminową dla ponad 2 500 000 pa-
cjentów. Do ich dyspozycji jest ponad 290 
ogólnodostępnych i  przyzakładowych 
centrów medycznych, 15 szpitali oraz bli-
sko 3000 poradni partnerskich. Grupa LUX 
MED zatrudnia ponad 23 000 osób, w tym 
około 8000 lekarzy i  5000 wspierającego 
personelu medycznego, a  w  codziennej 
działalności, kieruje się zasadami zrówno-
ważonego rozwoju, podejmując liczne ini-
cjatywy z  obszarów zaangażowania spo-
łecznego i  środowiska. Grupa LUX MED 
jest Głównym Partnerem Medycznym Pol-
skiego Komitetu Olimpijskiego i Głównym 
Partnerem Medycznym Polskiego Komite-
tu Paralimpijskiego.

Źródło: UM Zamość

Sprawa bezpłatnej komunikacji miejskiej w Za-
mościu ponownie powraca. Radni zdecydo-
wali, że projekt poddany będzie pod konsul-

tacje społeczne. Pomysł budzi wiele kontrowersji, 
a zdania zamościan są podzielone.

„Nie korzystam z  komunikacji miejskiej i  nie mam 
ochoty sponsorować tejże innym” pisali mieszkańcy 
Zamościa w internecie.

Wiele osób uważa, że takie pomysły forsowane 
są „przed wyborami”. Jak twierdzą zamojscy działa-
cze, takie działania mogą zadłużyć miasto na poko-
lenia. Jak ujawniono Spółka MZK od wielu lat pono-
si milionowe straty a darmowa komunikacja miejska 
nie poprawi jej kondycji. Radny Sławomir Ćwik zasię-
gnął informacji u źródła, czyli u prezesa MZK Krzysz-
tofa Szmita i ujawnił że przychody ze sprzedaży bile-
tów także okresowych wyniosły w ubiegłym roku po-
nad 2,2 mln zł, w pierwszym półroczu 2023 r. było to 
natomiast 1,22 mln zł.

Jak wypowiadają się radni popierający uchwałę 
„Autobusy jeżdżą puste, a wpływy z biletów to tylko 15 
proc. kosztów przejazdów”.

Być może sfinansowanie kosztów przejazdów au-
tobusami MZK zachęciłoby mieszkańców aby prze-
siąść się z aut do komunikacji miejskiej, a to rozwią-

załoby sprawę parkingów, których w  Zamościu cia-
gle brakuje.

Na ten moment sprawa poddana jest pod konsul-
tacje społeczne, w których uczestniczyć może każdy 
mieszkaniec Zamościa. Opinię wyrazić można do 21 
października 2023 r. Pomysł dotyczy posiadaczy waż-
nej Karty Zamościanina.

Głosujemy: elektronicznie na www.obywatelski.
pl /zamosc/ oraz osobiście w Biurze Obsługi Intere-
santa (Rynek Wielki 13)



Łopaty wbite, rusza budowa biurowca

Parkowanie za darmo
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Pięć lat temu pojawił 
się pomysł, a nieco po-
nad rok temu stał się 

on rzeczywistością w posta-
ci spółki utworzonej przez 
Miejski Zakład Komunikacji 
i Agencję Rozwoju Przemy-
słu. Teraz, przy skrzyżowa-
niu ulic Wyszyńskiego i Le-
gionów, ruszyły prace bu-
dowlane nad nowoczesnym 
biurowcem klasy A w ra-
mach projektu Fabryka.

Inaugurację budowy 
podkreślono symbolicznymi 
gestami – 27 września wbito 
kilka łopat w grunt. Jak pod-
kreślono na rozpoczęciu uro-
czystości, inwestycja ta ma 
stanowić ważny punkt na go-
spodarczej mapie miasta.

W trakcie uroczystości, 
przedstawiciele spółki Fa-
bryka Zamość, której działka 
wnoszona przez MZK ma po-
wierzchnię 1,4 ha i jest wyce-
niana na ok. 4 mln zł., omówili 
korzyści płynące z inwestycji. 

Prezydent Andrzej Wnuk 
podkreślił historyczne korze-
nie Zamościa w zakresie han-
dlu i usług, dodając, że no-
wy biurowiec będzie kolej-
nym krokiem ku gospodar-
czej niezależności. Wicemar-
szałek Michał Mulawa i po-
seł Tomasz Zieliński podkre-
ślili potencjał budynku ja-
ko siedziby dla różnych firm, 
zarówno lokalnych, jak i ze-
wnętrznych.

Planowany budynek, o 
łącznej powierzchni ponad 5 
tys. metrów kwadratowych, 
będzie wielopiętrowy i wy-
posażony w podziemne par-
kingi. Przestrzeń komercyj-
na będzie dominować na 
niższych piętrach, natomiast 
biura znajdą się na wyższych.

Krzysztof Szmit, szef za-
mojskiego MZK, przewidu-
je zakończenie prac budow-
lanych pod koniec nadcho-
dzącego roku. Natomiast 
Mariusz Domaradzki, prezes 

ARP, estymuje, że pełna ko-
mercjalizacja może zająć do 
pół roku.

Przywołano również nie-
dawną realizację podobne-
go projektu w Stalowej Wo-
li, gdzie od symbolicznego 
wbicia łopaty do oddania 
obiektu najemcom minęło 
około 18 miesięcy.

Inwestycja w Zamościu 
oznacza nie tylko nowy, no-
woczesny budynek, ale tak-
że szansę na tworzenie no-
wych miejsc pracy. Co wię-
cej, udział MZK w projekcie 
jest szacowany obecnie na 
około 6-7%. Całość inwestycji 
ma kosztować ok. 40-50 mln 
zł., a podobne przedsięwzię-
cie realizowane jest obecnie 
w Chełmie. Realizacja przed-
sięwzięcia należy do Opera-
tora ARP Sp. z o.o., który zaj-
mie się koordynacją budowy 
obiektu.

■

Od 1 października przez pół roku parkuje-
my bez opłat na dwóch parkingach: przy 
Parku Miejskim oraz przy ul. Partyzantów 

(PZU). Zgodnie z zapisami Uchwały w sprawie 
płatnego parkowania na drogach publicznych 
miasta Zamość opłaty za postój na tych parkin-
gach pobierane są od 1 kwietnia do 30 września 
w dni robocze, w godzinach od 8.00 do 18.00.

Na pozostałych parkingach w strefie płatne-
go parkowania, tj. na obszarze Zespołu Staromiej-
skiego oraz na Nowym Mieście, w dalszym ciągu 
za postój musimy uiścić opłatę w parkomacie.

Źródło: UM Zamość



SPRZEDAM

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Drewno opałowe, orzech, jabłon, 
czereśnia. Cena 350zł, transport 

gratis. Tel 459 410 034

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe, 
tel.790 532

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-
bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

SPRZEDAM
Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 

663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 

603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok ZUS, 
1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

NIERUCHOMOśCI

Różne

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 501 280 
456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskiego. Tel. 
517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, Infułacka, 
tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sadowa. 
Czynsz 1100zl + media. Kaucja 1000zł tel. 

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 501 280 
456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskiego. Tel. 
517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, Infułacka, 
tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sadowa. 
Czynsz 1100zl + media. Kaucja 1000zł tel. 

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254



Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się 
straszą osobą w Zamościu, chęt-

nie z zamieszkaniem. Tel. 662 
036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Książki autora  
Henryka Wiesława Kowalczuka  
pt.: „Czasy najdawniejsze terenów  

Zamojszczyzny i nie tylko”  
opisujące życie Słowian ok. 5 wieku p.n.e 

Do nabycia:
Wydawnictwo Krzysztof Bielecki 

Zamość ul. Rynek Solny 2
Tel. 697 346 771  



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #40, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #38/2022: „Ciepłe pączki 
z jagodami”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Halina Żelisko-Urzędowska z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę moż-
na odebrać do 9 października 2023 roku w punkcie informacyjnym hiper-
marketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

leclerc.pl

od 03.10 wtorku
do 14.10.2023 r. soboty

tanio
branie

1 szt.999
1 opak.

CENA Z KUPONEM

Napój gazowany
Frito Lay
2 x 1,5 litra,
wybrane rodzaje
cena za 1 litr = 3,33

1 szt.

CENA Z KUPONEM

549
1 szt.

Chipsy Lay’s
Frito Lay
110 g - 130 g, wszystkie rodzaje
cena za 1 kg = 49,91 - 42,24

Karma dla kota Whiskas
Mars
4 x 85 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 17,62

599
1 opak.

leclerc.pl

199
1 kg

Banany

1599
1 kg

Schab wieprzowy 

1 szt.149
1 szt.

Serek 
homogenizowany 
Danio
Danone
130 g, wszystkie rodzaje
cena za 1 kg = 11,47

R
na stronie leclerc.pl
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• 4-7 października, Luminarze epok mi-
nionych- niezwykli ludzie, wielkie  
dzieła, Książnica Zamojska, ul. Kamienna 
20

• środa, 4 października, godz.10.00, 
„Wielki szacunek do Bożej przyrody”  
spotkanie z Karolem Jańczukiem, Książni-
ca Zamojska, ul. Kamienna 20

• środa, 4 października, godz. 13.00, „O 
zamojskich kobietach rzecz niezwykła” w 
roku Jadwigi Zamoyskiej – spotkanie z 
Dominiką Lipską, Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20

• środa, 4 października, godz. 18.00, 
spektakl Grupy Teatralnej Glosa „Wszyst-
ko, co mówimy o śmierci, tak naprawdę 
jest o życiu”, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13

• czwartek, 5 października, 
godz.10.00, „Średniowiecze regionu” - 
lekcja historii z Danielem Mrozem, Książ-
nica Zamojska, ul. Kamienna 20

• czwartek, 5 października, godz. 
11.30, Archiwum Przeźroczy Barwnych 
Stanisława Orłowskiego – prezentacja 
kolekcji cyfrowej, Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20

• czwartek, 5 października, godz. 
12.00, Zamoyscy na obrazach Jana Ma-
tejki – spotkanie z dr. Jackiem Feduszką, 
Książnica Zamoyska, ul. Kamienna 20

• piątek, 6 października, godz. 10.00- 
15.00, „Co każda panna umieć powinna”- 
warsztaty rękodzieła, Książnica Zamoj-
ska, ul. Kamienna 20

• piątek, 6 października, godz. 11.00, 
konferencja naukowa „Akademia Zamojska 
– ku doskonałości człowieka i Ojczyzny” Sa-
la Consulatus, Ratusz miasta Zamość

• piątek, 6 października, godz. 11.00, 
promocja książki :Kot w jednym bucie” i 
spotkanie z autorem Piotrem Rychłe, BWA 
Galeria Zamojską, ul. Staszica 27

• piątek, 6 października, godz. 11.00, 
„W imperium miodu”- warsztatowe spo-
tkanie z pszczelarzem, Książnica Zamoj-
ska, ul. Kamienna 20

• piątek, 6 października, godz. 12.30, 
„Nic zwyczajnego...” podsumowanie kon-
kursu o Wisławie Szymborskiej, Książnica 
Zamojska, ul. Kamienna 20

• piątek, 6 października, godz. 19.00, 
43. Zamojskie Dni Muzyki „Taniec Sfer 
Niebieskich”, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13

• sobota, 7 października, godz. 10.00, 
przesłuchania konkursu dla przedszkola-
ków „U progu kariery”, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13

• niedziela, 15 października, godz. 
16.00, „U progu kariery” - koncert finałowy, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• środa, 18 października, godz. 17.00, 
Rodzinne warsztaty makramy, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 20 października, godz. 17.00, 
Polska ilustracja z kolekcji BWA – galerii 
Zamojskiej

• piątek, 20 października, godz.19.00, 
Koncert symfoniczny „Tribute to Roxette”, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• sobota, 21 października, godz. 12.00, na-
uka Salsy kubańskiej, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13

• wtorek, 24 października, godz. 
10.00, 27. Jesienny Konkurs Recytatorski, 
Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• środa, 25 października, godz. 16.00, 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

• środa, 25 października, godz. 17.00, 
spotkanie podróżnicze „Palcem po ma-
pie- ARGENTYNA”, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13

• sobota, 28 października, godz. 19.00, 
Rachela- monodram w wykonaniu Jowi-
ty Budnik, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13

• sobota, 4 listopada, godz.19.00, Za-
duszki Bluesowe – Muzycy Breakout, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

■

Kalendarz najbliższych wydarzeń


